[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 10 »      04         2024                                                                                                           №  388

О внесении изменений в Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 (в ред. от 30.11.2023 № 356), изложив его в новой редакции согласно приложению (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image1.jpg]Ilpencenarens
Cobpaunst npescTaBuTeNeit C.H. Py3aiiknx

Приложение

Утвержден

решением

Собрания представителей

г. Заречного Пензенской области

от 21.02. 2006  № 172
в редакции от 10.04.2024 № 388
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Г. ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Сизова

Ирина Анатольевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области, председатель комиссии

	Морозова

Наиля Наимовна
	-
	советник Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Заречного Пензенской области, заместитель председателя комиссии

	Панисова
Наталья Александровна
	-
	заместитель начальника Департамента образования города Заречного Пензенской области, заместитель председателя комиссии

	Ванчина

Людмила Борисовна
	-
	ведущий специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Заречного Пензенской области, ответственный секретарь комиссии

	Ахтямова

Лариса Анатольевна
	-
	директор муниципального учреждения «Психолого-социальный центр системы образования «НАДЕЖДА», член комиссии

	Булыгина

Юлия Николаевна
	-
	инспектор отделения организации и осуществления федерального государственного пожарного надзора отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 22 МЧС России» капитан внутренней службы (по согласованию), член комиссии

	Бусыгин

Александр Иванович
	-
	заведующий Центром психоневрологии и наркологии Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 59 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию), член комиссии

	Гудкова

Наталья Петровна
	-
	советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями Зареченского технологического института - филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пензенский государственный технологический университет» (по согласованию), член комиссии

	Золотова

Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России по ЗАТО г.Заречный Пензенской области (по согласованию), член комиссии

	Зотова

Ольга Викторовна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения», член комиссии

	Котова

Людмила Викторовна
	-
	начальник филиала по городу Заречному федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания по Пензенской области» (по согласованию), член комиссии

	Мельников

Дмитрий Александрович
	-
	начальник Департамента социального развития города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Москвина

Екатерина Александровна
	-
	муниципальный координатор по профилактике правонарушений и преступлений несовершеннолетних, главный специалист Департамента образования города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Никитин Владислав Михайлович
	-
	специалист Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Пензенской области, педагог – организатор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Растрогина

Маргарита Юрьевна
	-
	муниципальный координатор советников директора по воспитанию и работе с детскими объединениями, учитель Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 225» города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Расходова

Ирина Геннадьевна
	-
	председатель профкома образовательных учреждений Территориальной организации профсоюза ЗАТО города Заречного Пензенской области (по согласованию), член комиссии

	Салимова

Ирина Александровна

	начальник отдела Филиала государственного казенного учреждения Пензенской области «Центр занятости населения Пензенской области по городу Заречному (по согласованию), член комиссии

	Семенова

Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела социальной и молодежной политики Администрации города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Сопова

Елена Владимировна
	-
	специалист по кадрам акционерного общества «Федеральный научно-производственный центр «Производственное объединение «Старт» имени М.В. Проценко» (по согласованию), член комиссии

	Тарасова

Елена Михайловна
	-
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту города Заречного Пензенской области, член комиссии

	Тимогин Дмитрий Григорьевич
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России по ЗАТО г.Заречный Пензенской области (по согласованию), член комиссии

	Щербакова

Светлана Валерьевна
	-
	заместитель начальника Департамента культуры и молодежной политики города Заречного Пензенской области, член комиссии